26公埼理第 42号

平成 26年 5月 8日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長        清宮 清美

南部ブロック理事   桒原 慶太

さいたまエリア長 松野 隆史

（公文書番号にて公印省略）

南部ブロック さいたまエリア主催 研修会・交流会のご案内

「大腿骨頸部骨折の理学療法」

拝啓

会員の皆様にはいつも南部ブロックの活動にお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

この度、南部ブロックさいたまエリアにおいて研修及び交流の場を企画しました。この機会を気

軽に利用していただき、地域の交流や新人教育の場としていただけたら幸いです。また急性期か

ら生活期まで、幅広い施設の方々にご参加いただきたく考えております。

軽食を交えながらの意見交換会も企画しておりますので、ご参加宜しくお願いいたします。

                     敬具

記

１． 日時：平成 26年 6月 18日(水) 19:00～21：30 (受付 18:30～)

   ①19:00～研修会 ②20:30～交流会を予定しています。

２．会場：大宮中央総合病院 別館 2階 リハビリテーション室

〒331-8711 埼玉県さいたま市北区東大成町 1-227（鉄道博物館駅 徒歩 2分）

  ※病院の駐車場は有料となります。30分 100円(20時～翌朝 6時までは最大 500円）。

３．テーマ： 大腿骨頸部骨折の理学療法

４．内容：講演とグループディスカッション

５．講師：都築 孝夫 氏（大宮中央総合病院 理学療法士）

６．参加資格： 南部ブロックさいたまエリアの会員及び埼玉県内のリハビリテーション関連職

７．参加費： 本会会員     ：研修会 無料、   交流会  ￥  500

  本会会員以外   ：研修会 ￥1,000 、交流会   ￥1,500

８．定員：40名

９．申込み方法 必ず電子メールで申し込みをしてください。

 1）新人教育プログラム参加中の方は、この研修会参加により「C-5運動器疾患の理学療法」の

 １単位が付与されます。この単位は、（公社）日本理学療法士協会ホームページ上の各会員の

 マイページ上に自動的に反映されます（数週間かかる場合があります）。同単位をご希望の方

 は、県士会ホームページの本研修会案内の項目から参加申し込みファイル（CSVファイル）

 をダウンロードし、同じ案内にある参加申し込みファイル記入方法（エクセル・ファイル）を

 参考に、必要項目をすべて記入し、下記の申込先へメールに添付し送付してください。

  可能な限り、個人単位ではなく施設単位でのお申し込みをお願いします。また、必ず件名に

  「さいたまエリア研修会・交流会申込み」と記載し、交流会（意見交換会）の出席の有無を

 記載してください。

 2）上記以外の方は、①氏名、②所属先、③職種、④会員番号、⑤交流会（意見交換会）の出席

 の有無、⑥返信に用いる電子メールアドレスを記入してください。

  ※応募を受付け後、確認のメールを返信させていただきます。

  ※応募者多数の場合は、同一施設からの参加人数を制限させていただきます。

  ※申込期間終了後に研修会参加の可否をご返信致します。

９．締切：平成 26年 6月 11日（水）

                                               以上

申込み・その他の問合せ先

 川久保病院

 リハビリテーション科  高宮 尚之 宛

Email ：takamiya.rpt@gmail.com